
 

 

UCHWAŁA NR LXI/334/2018 

RADY GMINY W DASZYNIE 

z dnia 3 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy 

oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 12 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439, 

2018 r. poz. 310 i 650) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy Rada Gminy Daszyna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Daszyna liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przezna-

czonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na poszczególne rodzaje zezwoleń: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo w ilości  25 zezwoleń; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu(z wyjątkiem piwa) w ilości 25 zezwoleń; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu w ilości 25 zezwoleń. 

2. Ustala się na terenie Gminy Daszyna liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczo-

nych do spożycia w miejscu sprzedaży na poszczególne rodzaje zezwoleń: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo w ilości 5 zezwoleń; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu(z wyjątkiem piwa) w ilości 5 zezwoleń; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu w ilości 5 zezwoleń. 

§ 2. 1. Ustala się, że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Daszyna nie 

mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 20 metrów od: 

1) szkół; 

2) przedszkoli; 

3) kościołów; 

4) cmentarza. 

2. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych dla ruchu pie-

szych od głównych drzwi wejściowych do obiektów, o których mowa w § 2 ust. 1 do głównych drzwi wejścio-

wych miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem 

sprzedaży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 sierpnia 2018 r.

Poz. 4276



§ 3. Ograniczenia odległości, o których mowa w  § 2, nie dotyczą miejsc sprzedaży, podawania i spożywa-

nia napojów alkoholowych podczas imprez masowych organizowanych na podstawie ustawy z dnia 20 marca 

2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych, oraz imprez organizowanych przez Gminę, jej jednostki organi-

zacyjne lub podmioty działające na ich zlecenie, a także takich imprez, których organizatorem jest OSP. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała Nr 106/XIX/2000 Rady Gminy w Daszynie z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie zasad usytuowa-

nia miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz zakazu sprzedaży, podawania i spożywania tych napojów 

na terenie gminy Daszyna; 

2) uchwała nr XXXIII/227/2013 Rady Gminy w Daszynie z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie ustalenia dla te-

renu Gminy Daszyna liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjąt-

kiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Daszynie 

 

 

Marek Chwiałkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4276


		2018-08-24T10:11:13+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




